
 
 

Il giorno 28 ottobre 2016  (venerdì), alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo n. 6 di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria,  appositamente convocato 
con nota  Prot. n. 5431 del 21.10.2016 per discutere il seguente   

 
ORDINE DEL GIORNO 

OMISSIS 

10. Varie ed eventuali; 

OMISSIS 
DELIBERA N. 49 

 
VISTA la normativa vigente  
TENUTO CONTO degli Indirizzi generali del Piano dell’Offerta Formativa e degli obiettivi formativi ivi 
previsti 
 

Il Consiglio di Istituto del Comprensivo n.6 
 
 

dopo breve discussione, con la seguente votazione espressa in forma palese 
 

15 Favorevoli 0 Contrari 0 Astenuti 
 

DELIBERA 
il "Protocollo per l'accoglienza e l'inclusione degli alunni stranieri nelle scuole primarie e secondarie di 1° 
grado di Imola". 
 
OMISSIS 
 
 
 
Il Segretario          Il Presidente  
Annalisa Contoli        Federica Degli Esposti 
 


